tuu[m] illuinet ro[re]m et declarat italem.
ad p[ro]p[ri]etatem scie sacra[m]entu[m] ut ea
merearis fieri heres misericordia et fidelis
successor ipso auxiliare qui suas flu-
it diuicias habundat in animo sa-
pientia et studentib[us] habuit gram-
cognoscendi. cui nichil difficile. si q[uod]
nichil est possibile possidere. Causa q[uod]
subiecte quare est figuratur secundu[m] meu[m] re-
uelo loquens et exempli enigmatib[us]
arq[ue] signis. q[uod] n[on] meo nimis ne lib[ri]
placu[m] ad manu[m] p[ro]ducat infidelius.
et potestate arroganciu[m]. Et sic pueri
ad illos ultimu[m] bonu[m] et archaniu[m]
duxiu[m] ad q[uod] summis illis illos iudicau[er]e
inimicos et indignos. Ego sane tunc
glossor[um] eoz diuine gratiae et fractio cele-
nis secundu[m] et occulte revelatoris. Et p[ro]pter
sub adtestatione diuini iudicij illud ego
drego sacra[m]entu[m] eo in q[uod] m[od]o est revelatum
scias s[ed] q[uod] q[uod] ceculta deregit et arelia
revelat. ip[s]i in primo multa infor-
matio securus. non possum. a
contingentib[us] et malis futuris. Dominus igit[ur]
custodiat te et a osu[m]ili et ab o[mni] ope
in honesto. Post h[oc] et oia ad tuam redi-
co memoria illud salutissimum docu-
mentum. q[uod] t[em]p[or]e sicut fui expone[re] et
tuu[m] nobilissimam aiu[m] informare.
et hoc erit tuu[m] solaciu[m] et speciem salu-
tare. Q[ua]nto ictuq[ue] quilibet regem de-
necitate h[ab]et duo iuuantia sustinencia
regum suu[m]. vnu[m] eorum est fortitudo virorum
q[ui]b[us] tueri et fortib[us] regum suu[m]. et n[on] ha-
lebit h[ab]ere q[uod] rector in rebus. et dominator
i subditis dñe[re]t et ip[s]i subditi iuuant
obedientiam dñanam sicut p[ro]p[ri]a obediam s[ed]
dutor debilitas et subiectus potencia dñan-
tis et regentis et subditi dñantur.

¶. et libet.
Et ego ostendo et cām p̄ q̄ t p̄ q̄
inducunt subditū obedire dñanti.
Cā quid est duplex in hę fco. vnaē
int̄seca. t alia ext̄seca. t ego de
clarauī t tuū ext̄seca videt ut dis
penser eis suas diuicias sapient. t
circa eos excedat largitatem t̄bueno
mūris singlōy. t cū toto illo opere
regē h̄tē alia cautelā de q̄ faciat t
mentionē t sequitibz. s. t caplo d̄ vici
t uiuamibz. q̄ dñm ē induce aīos ad
opatōes. t ī prend t̄ e ī p̄ ḡdu. t id
scdm uiuamē. duas h̄tē cās int̄seca
t ext̄seca. Cā int̄seca ē ut rex ex
ceat iusticiā eīa possēcēs t ques
tas pecūias. p̄ explin d̄ uiu. diu
sirab̄ regū t mod̄ eorū c̄a largi
tate et auariciam.

Ex.
Rexes sunt uiu. Rex larḡs t sub
ditis. t Rex auar̄s t subditis. t
Rex auar̄s. t larḡ subditis. t Rex
larḡs. t auar̄ subditis Italia itaqz
dixit. nō ēe viciū in rege si ē auar̄
sibi t larḡ subditis. Indi ū dixunt q̄
est s̄ auar̄ t subditis est bon̄. p̄ses
aut̄ assentes or̄tū. t d̄ dicentes yn
dis t ycalicis dixunt. n̄ valz rex qui
nō est larḡs t subditis. s̄ int̄ om̄s
meo iudicio peior ē t m̄to rep̄ba
dus. qui ē larḡs. t auar̄ subditis.
q̄ regnū el̄ cito desbet. Optet itaqz
nos subtilit̄ in quire de his v̄tutibz
t vias. t ostende q̄ sic largita. t q̄
auaricia. t vñ ē error largitatis. t
q̄ malū sequat̄ ex abstinentia palam
siquid ē. q̄ qualitates om̄s. multuz
sunt rep̄bande. q̄n̄ discrepar a media.
q̄ obseruacia largitans multū dif
fical est. t el̄ t̄nsgressio facil. t cuiusibz